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رخداد حادثه ها

دستگیري سارقان منزل
رئیس پلیس آگاهي استان همدان از دستگیري  �

سارقان به عنف منزل خبر داد.
سرهنگ «رضا زارعي» در تشریح این خبر گفت: به 
دنبال وقوع یك فقره سرقت به عنف منزل، با این شیوه 
که سارقان با ورود به منزل با بستن دهان و دست و 
پاي صاحب خانه با تهدید چاقو اقدام به سرقت 
طلاجات از قبیل  النگو و انگشتر به ارزش۴۰۰ میلیون 
ریال کرده اند، بررسي موضوع در دستور کار مأموران 

پلیس آگاهي قرار گرفت.
وي افزود: با انجام تحقیقات پلیسي و تحقیق 
از شاکیان مشخص شد صاحب خانه یك روز قبل از 
سرقت به اتفاق همسرش در یکي از شهرستان های 
استان همدان سوار یك دستگاه خودروی سمند 
شخصي با سرنشیني دو نفر شدند و متهمان اعتماد 
این زن و شوهر را جلب کرده و با حیله و نیرنگ به 
بهانه کمك، وارد منزل آنان شده و بعد از صرف ناهار 

خارج شدند.
سرهنگ زارعي بیان کرد: این دو جوان فرداي آن 
روز با توجه به اینکه شماره تلفن صاحب خانه را روز 
قبل از حادثه گرفته بودند، با آنان تماس گرفتند و 
گفتند تصادف کرده و در بیمارستان بستري شده اند و 

تقاضاي آوردن چاي کردند.
این مقام مسئول تصریح کرد: سارقان در همان 
حوالي کمین کرده و به محض خروج شاکي  وارد 
منزل شده و پس از مواجهه با همسر شاکي با بستن 
دست و پا و دهان این زن و با تهدید چاقو، اقدام به 
سرقت طلاجات از قبیل النگو و انگشتر به ارزش۴۰۰ 

میلیون ریال کردند.
سرهنگ رضا زارعي ادامه داد: کارآگاهان با انجام 
اقدامات فني و چهره نگاري از سوی شاکي، مشخصات 
یکي از سارقان را استخراج و  شناسایي کردند که طبق 
اخبار واصله، مشخص شد متهم قصد دارد از تهران 
به سمت یکي از استان هاي هم جوار عزیمت کند که 
بلافاصله دو اکیپ از مأموران پلیس آگاهي با انجام 
ایست و بازرسي مقطعي در ورودي استان، خودروي 

متهم را متوقف و متهم را دستگیر کردند.
این مقام انتظامي افزود: متهم پس از انتقال به 
پلیس آگاهي در بازجویي هاي فني به سرقت طلاجات 
با همدستي فردي دیگر اعتراف کرد که با راهنمایي 

وي همدستش نیز دستگیر شد.
رئیس پلیس آگاهي استان در پایان گفت: متهمان 
به دادسرا اعزام و از آن طریق با قرار بازداشت موقت 

روانه زندان شدند.

مرگ راننده در زیر وانت بار
شرق: راننده وانت بار بر اثر ماندن در زیر خودرواش  �

در بلوار سیمون بولیوار، به طرز دلخراشي جان خود 
را از دست داد. شاهدان با دیدن صحنه این حادثه 
در سیمون بولیوار، خیابان انصارالمهدي، در تماس 
تلفني وقوع آن را به سامانه ۱۲۵ آتش نشاني اطلاع 
دادند که با هماهنگي ستاد فرماندهي این سازمان، 
بي درنگ آتش نشانان به همراه یک دستگاه جرثقیل 
به محل حادثه رهسپار شدند. منوچهر رهي، افسر 
آماده منطقه یک آتش نشاني تهران که در محل 
این حادثه حضور پیدا کرده بود، دراین باره گفت: 
یك دستگاه خودروي سواري مزدای وانت بار حامل 
ظروف یک بارمصرف درخیاباني در شمال غرب تهران 
حرکت مي کرد که به علت نقص فني متوقف شد. 
وي ادامه داد: راننده وانت براي راه اندازي دوباره از 
خودرواش پیاده و سرگرم تعمیر شد که به یک باره 
وانت بار خلاص شد و در سراشیبي خیابان به حرکت 
درآمد و پس از زیرگرفتن راننده، وارد فضاي سبز شد و 
از حرکت بازایستاد. افسر آماده منطقه یک آتش نشاني 
تصریح کرد: آتش نشانان بلافاصله با رعایت اصول 
ایمني و قطع برق خودرو، با استفاده از تجهیزات 
هیدرولیکي ویژه نجات، اقدامات لازم را انجام دادند 
و پیکر مرد مصدوم را از زیر خودرو خارج کردند. وي 
افزود: بر اساس معاینات تیم پزشکي اورژانس حاضر 
در محل مشخص شد که راننده خودرو بر اثر شدت 
صدمات وارده در همان لحظات اولیه جان خود را 
از دست داده است. منوچهر رهي با اشاره به اینکه 
پلیس راهور هم اکنون علت بروز این حادثه رانندگي 
را در دست بررسي قرار داده است، گفت: پیکر این 
شخص براي انجام اقدامات قانوني به نیروي انتظامي 

تحویل داده شد تا به پزشکي قانوني منتقل شود.

درگیري مسلحانه 
با قاچاقچیان مواد مخدر

فرمانده انتظامي استان بوشهر گفت: در عملیات  �
اطلاعاتي ای که منجر به درگیري مسلحانه و تبادل 
آتش بین پلیس و سوداگران مرگ شد، ۲۰۰ کیلوگرم 
تریاک کشف شد و سه قاچاقچي دستگیر شدند. 
سردار خلیل واعظي اظهار کرد: با اقدامات اطلاعاتي 
و اشراف عملیاتي پلیس، تحرکات یک باند حرفه اي 
ترانزیت مواد مخدر مورد شناسایي قرار گرفت. 
وي اضافه کرد: شب ۱۶ فروردین ماه، تیم عملیاتي 
پلیس مبارزه با مواد مخدر، مسیر انتقال مواد مخدر 
را که از محور جنوب به شمال در تردد بودند تحت 
کنترل درآوردند که در سه راهي بندر ریگ، دو دستگاه 

خودروی قاچاقچیان شناسایي شد. 
سردار واعظي افزود: قاچاقچیان بدون توجه به 
دستور پلیس با افزایش سرعت خود، حرکات مارپیچ 
و تیراندازي به سمت پلیس قصد فرار داشتند که با 
تیراندازي متقابل پلیس و هدف قرارگرفتن لاستیک 
خودروها، هر دو دستگاه خودرو متوقف شدند. وي با 
بیان اینکه سرنشینان خودروها با استفاده از تاریکي 
هوا متواري شدند، تصریح کرد: از این باند ۲۰۰ 
کیلوگرم تریاک که به صورت بسته بندي جاسازي 
شده بود کشف شد. این مقام انتظامي عنوان کرد: با 
ادامه عملیات پلیس، ساعتي بعد دو نفر از اعضاي 
باند و کمتر از ۲۴ ساعت بعد یکي دیگر از اعضا و 
عامل تیراندازي به سمت مأموران پلیس، شناسایي 
و دستگیر شدند. وي خاطرنشان کرد: اعضاي 
این باند از سه استان هم جوار تشکیل و محموله 
مواد مخدر نیز از یک استان همسایه وارد بوشهر 

شده بود.

کلاهبرداري میلیاردي 
از فروشندگان خودروهاي لاکچري

اعضاي باند کلاهبرداري میلیاردي از فروشندگان  �
خودرو هاي گران قیمت در سایت دیوار دستگیر شدند.

سرهنگ مرتضي عسگري، رئیس پلیس فتای 
گفت:  دراین باره  چهارمحال وبختیاري  استان 
کلاهبرداران با نشان کردن انتشاردهندگان آگهی 
فروش خودرو هاي لوکس در سایت دیوار با فریب 
کاربران و جعل مدارک هویتي و چک هاي تضمیني، 
اقدام به خرید خودرو هاي فروشندگان بدون حضور 
در بنگاه هاي رسمي خریدوفروش خودرو به صورت 
توافقي مي کردند. وي افزود: اعضاي این باند 
کلاهبرداري که در چند استان دیگر نیز مردم را فریب 
می دادند، با برقراري تماس تلفني با انتشاردهندگان 
آگهي سایت دیوار و سپس قرار ملاقات حضوري 
و البته قیمت باب میل فروشنده طوري وانمود 
مي کردند که مشتري واقعي هستند. سرهنگ 
عسگري ادامه داد: با وصول مرجوعه قضائي با 
عنوان کلاهبرداري از این طریق، در بررسي هاي فني 
و شبانه  روزي کارشناسان پلیس فتا مشخص شد که 
افراد کلاهبردار در یکي از استان هاي هم جوار ساکن 
هستند که با هماهنگي مقام قضائي در یک عملیات 
ضربتي، متهمان در مخفیگاهشان به همراه ابزار و 
لوازم جعل اسناد و مدارک هویتي جعلي دستگیر 
شدند. رئیس پلیس فتای استان چهارمحال وبختیاري 
هشدار داد: کاربران، به ویژه فروشندگان و خریداران 
خودرو که در سایت هاي اینترنتي اقدام به انتشار آگهي 
خرید یا فروش خودرو مي کنند هوشیاري لازم را داشته 
باشند و فرایند خریدوفروش خودرو را از طریق قانوني 

و در بنگاه هاي معاملاتي رسمي انجام دهند.
وي خاطرنشان کرد: شهروندان مي توانند در 
صورت مواجهه با هرگونه مشکل یا درخواست 
مشاوره در فضاي مجازي ضمن مراجعه به سایت 

پلیس فتا با کارشناسان پلیس فتا در ارتباط باشند.

شرق: مردی که در دعوا بر سر نوبت سوارکردن مسافر یک راننده 
تاکسی را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. 

به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز یکشنبه وقوع درگیری منجر به 
جنایت در ایستگاه مسافربری واقع در خیابان جوزانی به کلانتری 
۱۹۱ مهرآباد جنوبی اعلام و با حضور کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی و تیم بررسی صحنه تشخیص هویت پلیس آگاهی پایتخت 
و انجام بررسی های اولیه، مشخص شد مقتول به نام «محسن» ( 
۴۷ساله ) بر اثر اصابت ضربات جسم تیز به ناحیه گردن و شکم فوت 

شده است.
با تحقیقات میدانی از شاهدان صحنه جنایت، عامل جنایت به 
نام «محمد» (۴۹ساله) شناسایی و در تحقیقات از شاهدان صحنه 
درگیری مشخص شد قاتل و مقتول هر دو راننده تاکسی مسافری 
هستند که روز پیش از وقوع جنایت نیز بر سر سوارکردن مسافر با 

یکدیگر درگیر شده بودند. 
شاهدان صحنه جنایت در اظهارات خود به کارآگاهان گفتند 
مقتول (محسن) سه مسافر خانم سوار کرده بود که ناگهان محمد 
(قاتل) به بهانه اینکه نوبت او برای بردن مسافر است، به سمت 
ماشین محسن رفت و مسافران را از ماشین محسن پیاده کرد. همین 
موضوع باعث آغاز درگیری لفظی آنها با هم شد که ناگهان محمد با 

چاقو چند ضربه به محسن زد و بلافاصله با ماشین خودش محل را
 ترک کرد. کارآگاهان با مراجعه به محل سکونت محمد اطلاع پیدا 

کردند او به واسطه اختلافات شدید خانوادگی مدتی است که در 
محل سکونتش حضور ندارد. آنها در ادامه اقدامات پلیسی مطلع 
شدند محمد قصد دارد در منطقه فردیس شهرستان کرج خودروی 

شخصی اش را به فروش برساند.
 کارآگاهان با شناسایی دقیق زمان و محل تردد محمد در منطقه 
فردیس، عصر روز دوشنبه با اخذ نیابت قضائی به شهرستان کرج 
رفتند و موفق به دستگیری او شدند.  پس از انتقال متهم به پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، تحقیقات از وی آغاز شد و او صراحتا به جنایت 
خود اعتراف کرد و گفت زمانی که با محسن درگیر شدم، ناگهان 
متوجه چاقوی زیر صندلی راننده داخل ماشین محسن شدم. در یک 
لحظه چاقو را برداشتم و چند ضربه به او زدم و بلافاصله با ماشین از 
محل دور شدم. امروز نیز قصد داشتم ماشین را بفروشم و با پول آن 

متواری شوم که دستگیر شدم. 
سرهنگ ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: با اعتراف صریح 
متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه 
هشتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر شد و متهم برای انجام 
تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفته است.

شرق: حکم قصاص مرد افغانستانی که برای گرفتن انتقام به ایران آمده 
و دست به قتل زده بود صادر شد. به گزارش خبرنگار ما فروردین سال 
۹۵ مأموران پلیس جسد مرد جوانی را داخل رودخانه ای در شرق تهران 
پیدا کردند. با بیرون آوردن جسد از رودخانه مشخص شد این مرد به قتل 
رسیده  است چراکه هم آثار کبودی دور گردن مقتول موجود بود و هم 

ضربات متعددی بر بدن او وارد شده  بود.
با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران هویت این مرد را شناسایی 
کردند. آنها فهمیدند این مرد یزدان نام دارد و یک مهاجر افغانستانی 
است و آخرین تماسش هم با هموطن دیگرش بوده  است. به همین 
دلیل این فرد که مراد نام داشت به عنوان مظنون شناخته و بازداشت 
شد. متهم در ابتدا منکر قتل شد و گفت از موضوع خبر ندارد اما وقتی 
با مدارک مأموران روبه رو شد به قتل اعتراف کرد. او ابتدا ادعا کرد به 
خاطر مصرف مشروب الکلی دست به قتل زده و قتل عمدی نبوده  است 
اما بعد که گفته هایش برای مأموران قانع کننده محسوب نشد، واقعیت 

را به زبان آورد.
متهم گفت: وقتی که نوجوان بودم، در افغانستان زندگی می کردم؛ 
یزدان هم در محله ما بود. من و پسردایی ام خیلی رابطه خوبی داشتیم 
و او مثل برادرم بود. ما همه جا با هم بودیم و با هم زندگی می کردیم تا 
اینکه در یک درگیری یزدان پسردایی ام را کشت. این اتفاق خیلی من را 
ناراحت کرد. مراد بعد از این حادثه به ایران آمد و در ایران زندگی می کرد 

اما هیچ وقت یادم نرفت که او چطور پسردایی ام را کشته و چقدر به من 
ضربه زده  است. وقتی بزرگ تر شدم و روی پای خودم ایستادم، در نهایت 
تصمیم گرفتم از مراد انتقام بگیرم. مقداری پول جمع کردم و به ایران 
آمدم و مراد را پیدا کردم. چندین سال از این حادثه گذشته  بود؛ ضمن 
اینکه مراد فکر نمی کرد من بخواهم انتقام بگیرم. وقتی به سراغش 
رفتم به روی خودم نیاوردم که می خواهم چه کنم؛ با او دوستانه برخورد 
کردم. با هم قرار گذاشتیم که بیرون برویم؛ او مشروب هم خریده  بود. 
کمی جوجه کباب هم خریدیم و کنار رودخانه نشستیم و غذا خوردیم و 
بعد وقتی که مست بود، من او را با پارچه ای خفه کردم و جسدش را 
داخل رودخانه انداختم. بعد هم موتورش را برداشتم و کمی آن طرف تر 

رهایش کردم.
گفته های متهم در حالی بود که آثار جراحتی هم روی مقتول 
همچنان مشهود بود. متهم ادعا کرد ضربه دیگری به مقتول وارد نکرده  

و درگیری بین آنها اتفاق نیفتاده  است.
با توجه به اعترافات متهم و سایر مدارک موجود در پرونده 
کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال 
شد. با توجه به اینکه اولیای  دم در دادگاه حضور نداشتند و شناسایی 
هم نشده  بودند، دادستان به نمایندگی از رئیس قوه  قضائیه درخواست 
صدور حکم قصاص کرد. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد، او اتهام 
را قبول اما این بار ادعای جدیدی را مطرح کرد؛ او گفت: من و یزدان با 

هم دوست بودیم و دوستی ما به زمانی که هر دو در افغانستان بودیم 
برمی گردد. اول او به ایران آمد و بعد هم من آمدم. مدت کوتاهی بود که 
با هم زندگی می کردیم. روز حادثه برای تفریح به لب رودخانه رفتیم. 
یزدان مشروب هم آورده  بود. بعد از اینکه مشروب خورد، از خود بی خود 
شد. او آن قدر مست بود که نمی دانست چه می گوید. فحاشی کرد؛ من 
برای اینکه با او درگیر نشوم محل را ترک کردم. او دوباره فحش داد و 
این بار به خواهر و مادرم فحش داد. به او گفتم اگر فحش می دهی به 
خودم بده چرا به خواهر و مادرم فحش می دهی؛ دوباره فحش هایش 
را تکرار کرد. من از او جدا شدم و محل را ترک کردم اما او با موتور 
دنبالم آمد و با من درگیر شد؛ من هم خیلی از این موضوع ناراحت شدم 
و در درگیری با پیچیدن پارچه ای دور گردنش او را خفه کردم و بعد هم 

جسدش را در آب انداختم.
متهم درباره جراحات دیگري که روی بدن مقتول بود گفت: من این 
جراحات را ایجاد نکردم؛ جسد را داخل آب انداختم و چون مدتی در 
آب مانده ممکن است کشیده شدن روی گل و لای باعث ایجاد جراحت 

روی بدن او شده  باشد.
بعد از پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور شدند و متهم را به 
قصاص محکوم کردند. این رأی که در شعبه ۸ دادگاه کیفری استان 
تهران صادر شده بود مورد اعتراض متهم قرار گرفت اما اعتراض وارد 

دانسته نشد و دیوان عالی کشور رأی صادره را تأیید کرد.

شرق: نماینده شرکت خدمات اینترنتی با دسترسی به 
اطلاعات شخصی یکی از کاربرانش، تصمیم به اخاذی 
و ایجاد رابطه شوم داشت که دستگیر شد. به گزارش 
خبرنگار ما، زن جوانی به نام مریم چندی قبل با حضور 
در اداره پلیس از مزاحمت های مردی که با تهدید در 
فضای مجازی قصد اخاذی  و ایجاد رابطه شوم داشت، 
خبر داد. مأموران به پرس وجو از زن ۳۰ساله پرداختند 
و  در بررسی ها مشخص شد که چندی قبل مردی به 
عنوان نماینده یک شرکت اینترنتی و به بهانه نصب مودم 
به خانه او مراجعه کرده بود. در ادامه مشخص شد که 
نماینده شرکت اینترنتی پس از حضور در خانه زن جوان 
به بهانه ایراد در سیستم گوشی موبایل و نرم افزارهای 
شبکه های اجتماعی، تلفن همراه زن جوان را گرفته و 
دقایقی  بررسی  کرده و پس از آن مزاحمت های مرد 
ناشناس برای زن جوان شروع شده است. همین سرنخ 
کافی بود تا مأموران به نماینده شرکت خدماتی مظنون 
شوند و تیم کارشناسی پلیس فتا با اقدامات فنی و 
بررسی گوشی زن جوان، خیلی زود موفق به شناسایی 
متهم شدند. مریم در این مرحله با شناسایی تصویر مرد 
جوان که به عنوان نماینده یک شرکت اینترنتی پای در 
خانه اش گذاشته بود، گفت: این مرد پس از دسترسی به 
گوشی موبایلم و با توجه به اینکه به مخاطبانم در فضای 
مجازی دسترسی پیدا کرده بود، از همه گفت وگوهای من 
اطلاع داشت و سپس با نام یکی از بستگانم شروع به 
گفت وگو در فضای مجازی با من کرد. مریم در ادامه به 
مأموران گفت: مرد جوان اطلاعات کافی از من داشت 

به همین دلیل فکر می کردم او یکی از بستگانم است 
و خیلی زود به او اعتماد کردم و تعدادی از تصاویر 
شخصی ام را برایش ارسال کردم. پس از آن تهدیدها و 
اخاذی های مرد جوان شروع شد. این زن ادامه داد: وقتی 
فهمیدم  مرد جوان با مشخصات جعلی و فریب کاری 
توانسته اعتماد من را جلب کند و با دراختیارداشتن 
تصاویر شخصی ام قصد اخاذی و ایجاد رابطه شوم دارد، 
دیگر پاسخ پیام های او را ندادم اما در ادامه متوجه شدم 
وی با دسترسی به اطلاعات گوشی موبایلم همه تصاویر 
و فیلم های خانوادگی ام را در اختیار دارد. آن زمان بود 
که برای کمک به پلیس مراجعه کردم. کارشناسان 
پلیس فتا در این مرحله برای دستگیری خسرو ۳۷ساله 
وارد عمل شدند و وی را در عملیات غافلگیرانه در 
منطقه پیروزی تهران دستگیر کردند. متهم پس از 
دستگیری از ترس اخراج از شرکت اینترنتی، ابتدا خود 
را بی گناه معرفی کرد اما وقتی در برابر مدارک و شواهد 
پلیس قرار گرفت، به ناچار لب به اعتراف باز کرد. خسرو 
در حالی که ابراز پشیمانی می کرد، به مأموران گفت: 
وقتی برای نصب مودم به خانه زن جوان رفتم در یک 
لحظه وسوسه شدم و به بهانه رفع ایراد گوشی زن جوان 
توانستم به تلگرام وی دسترسی پیدا کنم و سپس تصاویر 
و فیلم های خانوادگی وی را کپی کردم. متهم ادامه داد: 
بعد از خروج از خانه زن جوان ابتدا خواستم همه 
تصاویر را پاک کنم اما وسوسه شدم و تصمیم گرفتم 
با تهدید به انتشار تصاویر وی اقدام به اخاذی و ایجاد 

رابطه شوم کنم که دستگیر شدم.

شرق: مردی که با همکاری دو همدستش به مطب های 
ترک اعتیاد دستبرد می زد، در جریان تحقیقات تخصصی 
پلیس دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، فردی روز 
۲۰ اسفند سال گذشته با مراجعه به کلانتری ۱۳۲ نبرد 
اعلام کرد سارقان اقدام به سرقت مقدار زیادی داروهای 
مخدر متادون و قرص های ترامادول به ارزش ۶۰ میلیون 
تومان از مطب ترک اعتیادش کرده اند. مال باخته بعد از 
معرفی به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران به کارآگاهان 
توضیح داد: سارقان پس از شکستن قفل های درِ ورودی 
و از کار انداختن دوربین های مداربسته اقدام به سرقت 
کرده اند و  در این باره  به کسی مظنون نیستم.  در آغاز  
کارآگاهان برای بررسی بیشتر و تحقیقات مقدماتی به 
محل سرقت رفتند و پس از بررسی تصاویر دوربین های 
مداربسته اطراف فهمیدند سارقان سه نفر بودند که با دو 
دستگاه خودرو در حالی که صورت خود را پوشانده بودند، 
محل مورد نظر و مغازه کناری آن را که سیگار فروشی 
بود را سرقت کرده و متواری شده  اند. کارآگاهان تصاویر 
به دست آمده از سارقان را به مرکز تشخیص هویت پلیس 
آگاهی فرستادند و موفق به شناسایی یکی از خودروهای 

دزدان شدند. در ادامه تحقیقات یکی از سارقان به نام 
جلال پس از شناسایی در روز ۱۷ فروردین در عملیات 
پلیسی در مخفیگاه خود دستگیر و در بازرسی از محل 
سکونت جلال مقدار زیادی از اموال مسروقه به همراه 
ابزارآلات استفاده شده در سرقت و دو عدد گاوصندوق 
تخریب شده مربوط به سرقت های مشابه کشف و 
متهم به همراه خودروی پژو پارس  استفاده شده در 
صحنه سرقت به پایگاه ششم پلیس آگاهی منتقل شد. 
جلال در بازجویی ها ضمن اعتراف صریح به سرقت از 
مطب مال باخته به چندین فقره سرقت مشابه دیگر از 
مطب های ترک اعتیاد در شرق و غرب تهران با همکاری 
دو نفر از همدستانش معترف شد. سرهنگ کارآگاه 
بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح 
متهم به سرقت از مطب های ترک اعتیاد، وی با صدور 
قرار قانونی از سوی مقام قضائی برای انجام تحقیقات 
تکمیلی و دستگیری سایر اعضای باند و کشف جرائم 
احتمالی دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
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